



РОЗНИЧНЫЙ ПРАЙС от 14.10.17

СОТОВЫЙ ПОЛИКАРБОНАТ (СПК)

Размер листа: 2,1*12м (25,2 м2)

Продаем СПК кратно погонному метру. резка — 40руб.

СОТОВЫЙ ПОЛИКАРБОНАТ любого другого производителя мы можем привезти по заказ!


Срок: от 2 до 10 дней.

| НАИМЕНОВАНИЕ | вес, кг/м2 | ЦЕНА ЗА М2 | ЦЕНА ЗА П/М | ЦЕНА ЗА ЛИСТ 12м |
|---|------------|------------|-------------|------------------|
| Izopol (эконом) | | | | |
| СПК 3,5 бесцветный | 0,50 | 149,50 | 313,95 | 3 767,40 |
| СПК 4 янтарь,зеленый | 0,55 | 164,45 | 345,35 | 4 144,14 |
| СПК 6 янтарь,зеленый | 0,86 | 257,14 | 539,99 | 6 479,93 |
| СПК 8 янтарь,зеленый | 1,01 | 301,99 | 634,18 | 7 610,15 |
| СПК 10 янтарь,зеленый | 1,11 | 331,89 | 696,97 | 8 363,63 |
| Sotalux (10 лет) | | | | |
| СПК 4 бесцветный | 0,52 | 171,08 | 359,27 | 4 311,22 |
| СПК 6 бесцветный | 0,77 | 253,33 | 531,99 | 6 383,92 |
| СПК 8 бесцветный | 0,90 | 296,10 | 621,81 | 7 461,72 |
| СПК 10 бесцветный | 1,00 | 329,00 | 690,90 | 8 290,80 |
| Сибирские теплицы (10 лет) | | | | |
| СПК 4 бесцветный | 0,55 | 180,95 | 380,00 | 4 559,94 |
| СПК 4 цветной | | 190,00 | 398,99 | 4 787,94 |
| Sotalight (10 лет) | | | | |
| СПК 3,5 бесцветный | 0,50 | 158,63 | 333,11 | 3 997,35 |
| СПК 6 бесцветный | 0,86 | 282,94 | 594,17 | 7 130,09 |
| СПК 6 цветной | | 297,09 | 623,88 | 7 486,59 |
| СПК 8 бесцветный | 1,01 | 332,29 | 697,81 | 8 373,71 |
| СПК 8 цветной | | 348,90 | 732,70 | 8 792,39 |
| СПК 10 бесцветный | 1,11 | 365,19 | 766,90 | 9 202,79 |
| СПК 10 цветной | | 383,45 | 805,24 | 9 662,93 |
| Berolux (15 лет) | | | | |
| СПК 6 бесцветный | 1,04 | 342,16 | 718,54 | 8 622,43 |
| СПК 6 цветной | | 359,27 | 754,46 | 9 053,55 |
| СПК 8 бесцветный | 1,25 | 411,25 | 863,63 | 10 363,50 |
| СПК 8 цветной | | 431,81 | 906,81 | 10 881,68 |
| СПК 10 бесцветный | 1,40 | 460,60 | 967,26 | 11 607,12 |
| СПК 10 цветной | | 483,63 | 1 015,62 | 12 187,48 |
| NOVATTRO (14 лет) | | | | |
| СПК 6 цветной | 1,2 | 449,84 | 944,67 | 11 336,00 |
| СПК 8 цветной | 1,4 | 526,19 | 1 105,00 | 13 260,00 |
| СПК 8 бронза "колотый лед" | 1,4 | 605,16 | 1 270,83 | 15 250,00 |
| СПК 10 цветной | 1,6 | 601,35 | 1 262,83 | 15 154,00 |
| СПК 10 бронза "колотый лед" | 1,6 | 691,27 | 1 451,67 | 17 420,00 |
| КОМПЛЕКТУЮЩИЕ К СОТОВОМУ ПОЛИКАРБОНАТУ | | | | |
| НАИМЕНОВАНИЕ | ТОЛЩИНА | ЦЕНА ЗА ШТ | ЦЕНА ЗА 3м | |
| соединительный неразъемный - 6 м | 4-6 мм | 510 | 255 | |
| | 8-10мм | 600 | 300 | |
| соединительный разъемный - 6 м | 6-10мм | 990 | 495 | |
| | 4-6 мм | 950 | 475 | |
| коньковый длинна - 6 м | 8-10мм | 990 | 495 | |
| | 4-6 мм | 950 | 475 | |
| угловой длина - 6 м | 8-10мм | 990 | 495 | |
| | 4-6 мм | 950 | 475 | |
| пристенный длина - 6 м | 8-10мм | 990 | 495 | |
| | 4-6 мм | 950 | 475 | |
| торцевой длина - 2,1 м | 4, 6 мм | 80 | | |
| | 8, 10мм | 90 | | |
| термошайба универсальная | 4-10мм | 8 | | |

МОНОЛИТНЫЙ ПОЛИКАРБОНАТ

| НАИМЕНОВАНИЕ | ВЕС ЛИСТА (кг) | ЦЕНА ЗА М2 | ЦЕНА ЗА П/М | ЦЕНА ЗА ЛИСТ |
|-------------------------|----------------|------------|-------------|--------------|
| Прозрачный 1x1250x2050 | 3,35 | 820,75 | 571,95 | 1 172,50 |
| Цветной 1x1250x2050 | 3,35 | 480,91 | 600,55 | 1 231,13 |
| Прозрачный 2x2050x3050 | 15,00 | 840,00 | 1 721,31 | 5 250,00 |
| Цветной 2x2050x3050 | 15,00 | 882,00 | 1 807,38 | 5 512,50 |
| Прозрачный 3x2050x3050 | 22,50 | 1 260,00 | 2 581,97 | 7 875,00 |
| Цветной 3x2050x3050 | 22,50 | 1 323,00 | 2 711,07 | 8 268,75 |
| Прозрачный 4x2050x3050 | 30,00 | 1 680,00 | 3 442,62 | 10 500,00 |
| Цветной 4x2050x3050 | 30,00 | 1 764,00 | 3 614,75 | 11 025,00 |
| Прозрачный 5x2050x3050 | 37,50 | 2 100,00 | 4 303,28 | 13 125,00 |
| Цветной 5x2050x3050 | 37,50 | 2 205,00 | 4 518,44 | 13 781,25 |
| Прозрачный 6x2050x3050 | 45,00 | 2 520,00 | 5 163,93 | 15 750,00 |
| Цветной 6x2050x3050 | 45,00 | 2 646,00 | 5 422,13 | 16 537,50 |
| Прозрачный 8x2050x3050 | 60,00 | 3 360,00 | 6 885,25 | 21 000,00 |
| Цветной 8x2050x3050 | 60,00 | 3 528,00 | 7 229,51 | 22 050,00 |
| Прозрачный 10x2050x3050 | 75,00 | 4 200,00 | 8 606,56 | 26 250,00 |
| Цветной 10x2050x3050 | 75,00 | 4 410,00 | 9 036,89 | 27 562,50 |
| Прозрачный 12x2050x3050 | 90,00 | 5 040,00 | 10 327,87 | 31 500,00 |
| Цветной 12x2050x3050 | 90,00 | 5 292,00 | 10 844,26 | 33 075,00 |

Профилированный монолитный поликарбонат "трапеция" 6x1м

| толщина, мм | вес листа кг | цена за бесцветный м2 | цена за цветной м2 | цена за матовый м2 | |
|---|--------------|-----------------------|--------------------|--------------------|--------|
|  | 0,8 | 2,10 | 367,50 | 385,88 | 367,50 |
| | 0,9 | 2,31 | 404,25 | 424,46 | 404,25 |
| | 1 | 2,60 | 455,00 | 477,75 | 455,00 |
| | 1,1 | 2,90 | 507,50 | 532,88 | 507,50 |
| | 1,2 | 3,05 | 533,75 | 560,44 | 533,75 |
| | 1,3 | 3,40 | 595,00 | 624,75 | 595,00 |

ПЭТ-А

| НАИМЕНОВАНИЕ | ТОЛЩИНА (мм) | ЦЕНА ЗА М2 | ЦЕНА ЗА П/М | ЦЕНА ЗА ЛИСТ |
|----------------------------|--------------|------------|-------------|--------------|
| ПЭТ-А прозрачный 2,05x1,25 | 0,50 | 234,15 | 292,68 | 585,37 |
| ПЭТ-А прозрачный 2,05x1,25 | 0,70 | 327,79 | 409,73 | 819,47 |
| ПЭТ-А прозрачный 2,05x1,25 | 1,00 | 468,29 | 585,37 | 1 170,73 |
| ПЭТ-А прозрачный 2,05x1,25 | 2,00 | 936,53 | 1 170,66 | 2 341,32 |

ул.Холмистая 68

"Ярмарка строительных материалов" на окружной

павильон 126 (Корпус №1, 1 этаж)

Тел. +7(473)207-06-54 ; 8-800-700-70-90 www.novostroy1.ru dachnik-36@mail.ru